1

证券代码：600655 证券简称：豫园股份 公告编号：临2022-019

债券代码：155045 债券简称：18豫园01

债券代码：163038 债券简称：19豫园01

债券代码：163172 债券简称：20豫园01

债券代码：175063 债券简称：20豫园03

债券代码：188429 债券简称：21豫园01

债券代码：185456 债券简称：22豫园01

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

关于市场传闻的澄清公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 一、媒体报道简述

近日，上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“豫园股

份”）关注到有媒体报道公司拟收购某酒企的文章传闻。为了避免对投资者造成误

导，现予以澄清说明。

二、澄清声明

经公司核查，上述报道不属实。

请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

2

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

2022年 3月 24日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2